Tehnisko datu lapa
Gala elements ierīču montāžas kanālam, Rapid 45-2, tips
GK-53160
Preces numurs: 6116403
Gala elements ierīču montāžas kanālu Rapid 45 GEK-K53160-3 aizvēršanai.
Gala elementus uzsprauž un tur uz pamatnes izciļņa.
Polivinilhlorīds
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
CO2 pēdas nospiedums (GWP)
no šūpuļa līdz vārtiem
6116403
GEK-KE53160-3
Gala aizsēgs
priekš GEK-K53160-3, 3-daļ.
OBO
53x160mm
dzidri balts; RAL 9010
Polivinilhlorīds
8
Gabals
3,687 kg
kg/100 gab.
0,1186 kg CO2e / 1 Gabals
1 OBO | 07.09.2025
Tehnisko datu lapa
Gala elements ierīču montāžas kanālam, Rapid 45-2, tips
GK-53160
Preces numurs: 6116403
Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs a
Izmērs b
Izmērs H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Tehniskie dati
Izpildījums
Stiprinājuma veids
paredzēts kanāla augstumam
Piemērots
Nesatur halogēnus
Griezuma vietas aizsegšana
Aizsardzības veids
Aizsargplēve
Aizsardzības pakāpes IK kods
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons maks.
Izmantošanas temperatūras dia-
pazons min.
Simetrisks
uzstiprināms
53 mm
pa kreisi/pa labi
nē
jā
IP30
nē
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 07.09.2025